REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

NI I.S?Z((A..Prot. Viorémé., [3 05 2026

VENDIM

NrR4, datél} /Q92026

PER
MIRATIMIN PARAPRAK TE TARIFAVE PER SHERBIMET NDAJ TE TRETEVE,
SIPAS NUMRIT TE PJESEMARRESVE, KRITEREVE TE PRANIMIT, PLANIT
MESIMOR DHE PLANIT TE PUNES PER ZHVILLIMIN E MINIKURSIT “GJUHA
SHQIPE PER TE HUAJT”

Né mbéshtetje té nenit 38 dhe nenit 25, pika 9, t€ ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé”, t€ nenit 19 dhe
nenit 10, pika 10, té Statutit t&€ UV-sé, t€ nenit 13 t€ Rregullores s€ Brendshme té UV-sé€, té
Rregullores sé Shérbimit ndaj té€ Tretéve né UV, si dhe referuar shkresés nr. 1149/2 Prot., daté

12.05.2026, té Drejtorisé sé Shérbimeve Ndihmésakademike, Senati Akademik, né mbledhjen e
datés 13.05.2026,

VENDOSI

1. Té miratojé paraprakisht tarifat pér shérbimet ndaj té tretéve sipas numrit t€ pjesémarrésve,
pér zhvillimin e minikursit “Gjuha Shqipe pér t€ Huajt”.

2. Té miratojé kriteret e pranimit, planin mésimor dhe planin e punés pér zhvillimin e minikursit
“Gjuha Shgipe pér té€ Huajt”, sipas dokumentacionit bashkélidhur kétij vendimi.

3. Ky Vendim pércillet pér miratim pérfundimtar né Bordin e Administrimit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK
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